Городская Дума ~~ЙЙР «Глазкар»
муниципального образования -gjPg муниципал кылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^Я каР ДУмаез
(Глазовская городская Дума) ^^Ш (Глазкар Дума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой города Глазова

сотрудников ФКУ «Специальное управление ФПС №80 МЧС России»

Специальный отдел №11

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01,2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестную службу, высокое

профессиональное мастерство, проявленное при тушении пожара в МАУ СКК «Прогресс»,

и в связи с Днем пожарной охраны России следующих сотрудников:

- Дмитриева Александра Анатольевича, помощника начальника караула

специальной пожарно-спасательной части №2;

- Мильчакова Игоря Владимировича, командира отделения специальной пожарно-

спасательной части №1;

- Первякова Константина Владимировича, старшего пожарного специальной

пожарно-спасательной части №1;

- Тронина Дмитрия Валериевича, пожарного специальной пожарно-спасательной

части №2.

Глава города Глазо|а;;; \i£^j§Mi! я ^\. А.В.Вершинин

'•'"."VriiTlU1